tionis e sorte boni Przybyszówka, actorum propria, variorum onerum, cum positionibus consecutivis et subeuerationibus sub praes. 20. Junii 1844. ad Nrum. 19259. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsosum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath, cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 6. Nov. 1844. h. 10. m. ad contradictorium praefixo, comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Julii 1844.

(2316) E d i c t u m. (1)

Nro. 20036. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Joanni Jaskierski eodem nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Stephanum et Avitum Wilkowszkie contra supra citatos conventos punto extabulationis de bonis Bystra et Toporzysko Summac 16000 flpol. eis pro re Joannis Jaskierski posit. 15. on. inhaerentis, sub praes. 27. Junii 1844. ad Nrum. 20036 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath cum substitutione Domini Advocati Starzewski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Septembri 1844. hora decima matutina praefixo, hic Fori comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Julii 1844.

liciae et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dnac Marianna Krechowiecka filiae olim Marianna de Maxymowicze Krechowiecka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: Haereditatem post demortuam ab intestato ejus matrem, Mariannam de Maxymowicze Krechowiecka die 12. Decem. 1816. in Krechowiec Circuli Stryensis hic C. R. Fori pertractari. Ob commorationem ejus ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki: qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eandem, ad exhibendam huic Judicio intra 90 dies declarationem de adeunda vel repudianda hac haereditate et destinato sibi patrono documenta et allegationes iradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.